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Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 19 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 20 straipsnio 1 dalies 4 punktu, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 2020 m. sausio 24 d. raštą Nr. 2-69 (1.5) „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą“,
Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Sutikti perimti Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn valstybinės (valstybės perduotos savivaldybėms) funkcijos - dalyvavimo organizuojant įstatymų numatytus rinkimus ir referendumus - įgyvendinimui valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos patikėjimo teise valdomą trumpalaikį materialųjį turtą:
	Eil. Nr.
	Turto pavadinimas
	Kiekis,
vnt.
	Vieneto įsigijimo
 vertė,  Eur
	Bendra įsigijimo vertė,  Eur

	1.1.
	Balsavimo kabinos
	29
	117,25
	3400,25

	1.2.
	Balsavimo kabinos neįgaliesiems
	25
	155,36
	3884,00

	1.3.
	Iškabos
	24
	21,50
	516,00

	1.4.
	Balsadėžės
	25
	82,22
	2055,50

	1.5.
	Iš viso
	103
	
	9855,75


2. Perėmus 1 punkte nurodytą turtą ir įtraukus į Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto apskaitą, perduoti jį Molėtų rajono savivaldybės administracijai, kodas 188712799, valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, vykdant valstybinę (valstybės perduotą savivaldybėms) funkciją. 
3. Įgalioti Molėtų rajono savivaldybės merą Saulių Jauneiką Savivaldybės vardu pasirašyti turto perėmimo ir perdavimo aktą ir turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės administracijai aktą.
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.
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